
устан,а “и,
& +

аз

иЕ

чеМИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

205
регтее

ре
НАЯ хСИА8г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очно-заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября2020г. (протокол №9),

приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очно-заочной формыобучения с 25

октября 2021 г. следующих абитуриентов:

Институт экономикии управления

0СПо242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.02

"Менеджмент"

группа ВУсБ-38.03.02.01-Мж(С)-11

| ВАЛИЕВ РУСЛАН ФАРИТОВИЧ

2 ВАСИЛЬЕВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ

3 ВАСИЛЬЕВА МАРГАРИТА НИКОЛАЕВНА

4ВЫГОДЧИКОВА ГЕНРИЕТТА ВИТАЛЬЕВНА

5 ГАБИТОВ ЛИНАР ФАРИТОВИЧ

6 ГРИГОРЬЕВ РОМАН ИГОРЕВИЧ

7 ДМИТРИЕВА ОЛЬГА ТРОФИМОВНА

8 ИВАНОВА ЛИАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

9 КАЙСИНА ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА

10 КОМИССАРОВАЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА

|! МАКСИМОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА

12 МОКИНА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА

13 МУКАНОВА ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА

14 РЫБАКОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА

15 СЕРЕБРЯКОВА АЛЕВТИНА НИКОЛАЕВНА

16 СМАГИНА АНЖЕЛИКА ЛЕОНИДОВНА

17 СОЛОВЬЕВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА

18 ФОМИНА АНГЕЛИНА ВЕНИАМИНОВНА

19 ХАЛЯВИНА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

20 ЧЕРНОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор 777 Г.В. Мерзлякова

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


